
 
 

 

 

Závěrečný zpravodaj STÚ, DÚ, ÚR a ÚM Severočeské 

OSK č.7 ze dne 27.6.2015 

 

Obsah 
1. Schválené výsledky soutěží .................................................................................................................................... 2 

2. Schválené konečné tabulky 2014/2015 v SČ (dorost, dospělí) ................................................................................. 4 

3. Schválené konečné tabulky mládežnických soutěží 2014/2015 v SČ ....................................................................... 5 

4. Celkový přehled karetních trestů v sezóně 2014/2015 v SČ .................................................................................... 8 

5. Pokuty a jiné důležité informace ............................................................................................................................ 9 

6. Nej sezóny 2014/2015 (dorost, dospělí) ............................................................................................................... 15 

 

zpracoval: Kult Libor, Smák Miroslav 



2 
 

1. Schválené výsledky soutěží 
 

 

Kategorie muži 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 

17.5.2015 9:00 32 Jiskra Raspenava B SK Chomutov NH 14:16 (6:7) 

17.5.2015 12:00 33 Jiskra Raspenava B SK Chomutov NH 24:7 (11:4) 

24.5.2015 13:00 34 TJ Šroubárna Žatec B SK Chomutov NH 23:14 (13:7) 

24.5.2015 10:45 35 Baník Most NH B Jiskra Raspenava B 19:30 (12:16) 

24.5.2015 14:30 36 Baník Most NH B Jiskra Raspenava B 20:28 (8:14) 

30.5.2015 14:00 26 Jiskra Raspenava A Baník Most NH B 32:12 (14:8) 

30.5.2015 16:00 27 Jiskra Raspenava A Baník Most NH B 31:17 (18:8) 

31.5.2015 15:00 37 SK Chomutov NH Baník Most NH B 30:20 (17:10) 

7.6.2015 12:00 38 Baník Most NH B TJ Šroubárna Žatec B 22:31 (9:16) 

21.6.2015 9:00 39 Jiskra Raspenava A TJ Šroubárna Žatec B 17:6 (6:4) 

21.6.2015 12:00 40 Jiskra Raspenava A TJ Šroubárna Žatec B 16:8 (7:3) 

 

 

 

Kategorie ženy 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 

10.4.2015 18:00 105 KNH Chomutov B KNH Chomutov A 4:13 

12.4.2015 11:00 106 Baník Most NH KNH Chomutov B 10:8 

19.4.2015 14:00 103 KNH Chomutov B Baník Most NH 20:15 

26.4.2015 13:00 107 KNH Chomutov B Baník Most NH 12:9 

17.5.2015 9:00 108 Baník Most NH KNH Chomutov A 14:13 

30.5.2015 13:00 109 KNH Chomutov A KNH Chomutov B 19:10 

6.6.2015 14:00 110 Baník Most NH KNH Chomutov B 13:11 

13.6.2015 13:00 111 KNH Chomutov B KNH Chomutov A 5:12 

14.6.2015 13:00 112 KNH Chomutov A Baník Most NH 14:11 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

Kategorie dorostenci 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 

15.5.2015 17:00 210 Baník Most NH B Baník Most NH A 9:23 

31.5.2015 9:00 211 Baník Most NH B TJ Šroubárna Žatec 4:26 

7.6.2015 10:30 212 Baník Most NH A TJ Šroubárna Žatec 13:14 

 

 

Kategorie dorostenky 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 

12.4.2015 9:30 313 Baník Most NH KNH Litvínov 19:10 

12.4.2015 16:45 316 SK Chomutov NH TJ Šroubárna Žatec 21:19 

19.4.2015 13:30 314 KNH Litvínov TJ Šroubárna Žatec 28:11 

25.4.2015 10:30 320 KNH Litvínov SK Chomutov NH 20:19 

19.4.2015 16:00 315 SK Chomutov NH Baník Most NH 18:28 

1.5.2015 15:30 323 TJ Šroubárna Žatec SK Chomutov NH 26:27 

17.5.2015 13:00 317 TJ Šroubárna Žatec KNH Litvínov 20:25 

7.6.2015 17:15 318 Baník Most NH SK Chomutov NH 23:18 

24.5.2015 11:30 319 TJ Šroubárna Žatec Baník Most NH 19:20 

22.5.2015 17:00 321 SK Chomutov NH KNH Litvínov 18:29 

7.6.2015 13:30 322 Baník Most NH TJ Šroubárna Žatec 0:10 kont. 

14.6.2015 14:30 324 KNH Litvínov Baník Most NH 20:10 

      

 



4 
 

2. Schválené konečné tabulky 2014/2015 v SČ (dorost, dospělí) 
 

Muži: 

1. Jiskra Raspenava A  16  14  1  1  362:233  29  

2. Jiskra Raspenava B  16    9  2  5  339:291  20  

3. TJ Šroubárna Žatec B 16    7  2  7  318:340  16  

4. SK Chomutov NH  16    4  3  9  286:343  11  

5. Baník Most NH B  16    2  0  14  310:408   4  

Ženy: 

1. KNH Chomutov A  8  6  1  1  123:87   13  

2. Baník Most NH  8  3  0  5  101:116  6  

3. KNH Chomutov B  8  2  1  5  84:105   5  

Dorostenci: 

1. TJ Šroubárna Žatec  8  7  0  1  161:79   14  

2. Baník Most NH A  8  5  0  3  170:100  10  

3. Baník Most NH B  8  0  0  8  58:210   0  

Dorostenky: 

1. KNH Litvínov   12  10  0  2  270:209  20  

2. Baník Most NH  12  7  0  5  197:182  14  

3. SK Chomutov NH  12  6  0  6  240:267  12  

4. TJ Šroubárna Žatec  12  1  0  11  206:255  2  



5 
 

 

3. Schválené konečné tabulky mládežnických soutěží 2014/2015 v SČ 

 
 

MLADŠÍ ŽÁCI 

Tabulka mistrovské soutěže 

1. KNH Litvínov  284:157 41 

2. TJ Šroubárna Žatec 276:200 36 

3. Baník Most NH A 235:278 16 

4. KNH Chomutov  201:354 3 

 

Tabulka s týmem Baník Most NH B 

1. KNH Litvínov  374:195 55 

2. TJ Šroubárna Žatec 314:253 44 

3. Baník Most NH A 230:278 16 

4. KNH Chomutov  260:402 15 

5. Baník Most NH B 139:189 14



6 
 

 

 

 

 

 

STARŠÍ ŽÁCI 

Tabulka mistrovské soutěže 

1. TJ Šroubárna Žatec 394:176 61 

2. Baník Most NH A 377:189 51 

3. KNH Litvínov  250:291 28 

4. KNH Chomutov  252:361 12 

5. Jiskra Raspenava 126:382 8 

 

Tabulka s týmem Baník Most NH B 

1. TJ Šroubárna Žatec 459:200 73 

2. Baník Most NH A 377:189 51 

3. KNH Litvínov  303:336 38 

4. KNH Chomutov  300:411 16 

5. Jiskra Raspenava 156:421 16 

6. Baník Most NH B 158:196 16



7 
 

 

MLADŠÍ ŽAČKY 

1. KNH Litvínov  476:121 64 

2. Baník Most NH  218:253 35 

3. TJ Šroubárna Žatec 230:310 26 

4. Jiskra Raspenava 262:354 21 

5. SK Chomutov NH 176:324 14 

 

 

STARŠÍ ŽAČKY 

Tabulka mistrovské soutěže 

1. Baník Most NH A 319:150 41 

2. KNH Litvínov A  277:152 33 

3. TJ Šroubárna Žatec 250:198 20 

4. SK Chomutov NH 219:262 14 

5. Jiskra Raspenava 71:374  0 

 

Tabulka s týmy Baník Most NH B a KNH Litvínov B 

1. Baník Most NH A 361:162 47 

2. KNH Litvínov A  317:171 39 

3. TJ Šroubárna Žatec 336:260 30 

4. SK Chomutov NH 298:328 24 

5. Baník Most NH B 213:172 21 

6. KNH Litvínov B  159:225 7 

7. Jiskra Raspenava 125:491 2 



8 
 

4. Celkový přehled karetních trestů v sezóně 2014/2015 v SČ 
 

 

Kategorie muži 

Oddíl Typ a počet karet 

SK Chomutov NH 10xŽK + 1xČK  

TJ Šroubárna Žatec B 16xŽK + 2xČK 

Jiskra Raspenava A 5xŽK 

Jiskra Raspenava B 1xŽK 

Baník Most NH B 2xŽK 

 

Kategorie ženy 

Oddíl Typ a počet karet 

KNH Chomutov B 3xŽK + 1xČK 

Baník Most NH 1xŽK +  2xČK 

 

 

Kategorie dorostenci 

Oddíl Typ a počet karet 

Baník Most NH A 5xŽK + 3xČK 

TJ Šroubárna Žatec 3xŽK 

 

 

Kategorie dorostenky 

Oddíl Typ a počet karet 

Baník Most NH  3xŽK + 1xČK 

KNH Litvínov 2xŽK 

 

 

Kategorie starší žáci 

Oddíl Typ a počet karet 

KNH Chomutov  1xŽK  

TJ Šroubárna Žatec  1xŽK + 1xČK 

KNH Litvínov 2xŽK + 1xČK 

Jiskra Raspenava 2xŽK + 3xČK 

Baník Most NH A 3xŽK 

 

Kategorie starší žačky 

Oddíl Typ a počet karet 

Baník Most NH  1xŽK  

 

Kategorie mladší žáci 

Oddíl Typ a počet karet 

Baník Most NH A 3xŽK 

 
 
Kategorie mladší žačky 

Oddíl Typ a počet karet 

Baník Most NH  2xŽK 

TJ Šroubárna Žatec 1xŽK 

 
 
 



9 
 

5. Pokuty a jiné důležité informace 
 

DÚ OSK SČ trestá oddíl Baník Most NH za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl.6b) 
 

5.případ – pokuta 400 Kč 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 35 

mezi Baník Most NH B – Jiskra Raspenava B, kategorie muži, vyplývající z Propozic pro 

ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 
ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 
zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 
účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 
211 (variabilní symbol). 
 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

DÚ OSK SČ trestá oddíl Baník Most NH za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl.6b) 
 

6.případ – pokuta 800 Kč 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 36 

mezi Baník Most NH B – Jiskra Raspenava B, kategorie muži, vyplývající z Propozic pro 

ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 
ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 
zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 
účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 
211 (variabilní symbol). 
 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 



10 
 

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – Baník Most NH B– Wolf Pavel, č. reg. 

24862 – dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce 

kapitána či vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.  

1. případ – důtka  

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva Baník Most NH B, dne 15.5.2015 v ut. č. 

210, mezi družstvy Baník Most NH B – Baník Most NH A, rozh. Jezbera, neuvedl v zápise o 

utkání čas utkání.  

Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu Námitky a 

odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

DÚ OSK SČ trestá oddíl SK Chomutov NH za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b) 
 

4.případ – pokuta 200 Kč 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 321 

mezi SK Chomutov NH – KNH Litvínov, kategorie dorostenky, vyplývající z Propozic pro 

ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 

 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

213 (variabilní symbol). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

DÚ OSK SČ trestá oddíl Jiskra Raspenava za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl.6b) 
 

2.případ – pokuta 50 Kč 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 26 

mezi Jiskra Raspenava A - Baník Most NH B, kategorie muži, vyplývající z Propozic pro 

ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 



11 
 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 
ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 
zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 
účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 
209 (variabilní symbol). 
 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

DÚ OSK SČ trestá oddíl Jiskra Raspenava za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl.6b) 
 

3.případ – pokuta 100 Kč 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 27 

mezi Jiskra Raspenava A - Baník Most NH B, kategorie muži, vyplývající z Propozic pro 

ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 
ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 
zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 
účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 
209 (variabilní symbol). 
 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – Baník Most NH B – Bíma Zdeněk, č. reg. 

20881 – dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce 

kapitána či vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.  

1. případ – důtka  

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva Baník Most NH B, dne 24.5.2015 v ut. č. 36, 

mezi družstvy Baník Most NH B – Jiskra Raspenava B, rozh. Mixtaj, uvedl v zápise o utkání 

nekompletní název družstva.  

Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu Námitky a 

odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 



12 
 

 

DÚ OSK SČ trestá oddíl SK Chomutov NH za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b) 
 

5.případ – pokuta 400 Kč 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 31 

mezi SK Chomutov NH – Baník Most NH B, kategorie muži, vyplývající z Propozic pro ročník 

2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 

 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

213 (variabilní symbol). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

DÚ OSK SČ trestá oddíl Baník Most NH za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl.6b) 
 

7.případ – pokuta 1.600 Kč 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení správného výsledku 

utkání č. 38 mezi Baník Most NH B – TJ Šroubárna Žatec B, kategorie muži, vyplývající 

z Propozic pro ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 
ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 
zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 
účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 
211 (variabilní symbol). 
 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

 



13 
 

STÚ OSK SČ trestá oddíl KNH Chomutov dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti 

účastníků soutěže – čl. 60, odstavec 1, písm. a)  

kontumačními výsledky 0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – 

Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm. a) 

Odůvodnění: Družstvo starších žáků KNH Chomutov se dne 6.6.2015 nedostavilo k turnaji 

v Raspenavě nesehrálo tak utkání proti družstvům TJ Šroubárna Žatec, Baník Most NH „A“, 

Baník Most NH „B“ a TJ Jiskra Raspenava. 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky 

a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

__________________________________________________________________________ 

DÚ OSK SČ trestá oddíl KNH Chomutov dle Propozice soutěží pro sezónu 2014/2015 – 

oddíl B – Technická ustanovení – článek 7, písm. c) za nedostavení se mužstva k turnaji 

1. případ - pokuta 2000,- 

Odůvodnění: Družstvo starších žáků KNH Chomutov se dne 6.6.2015 nedostavilo k turnaji 

v Raspenavě nesehrálo tak utkání proti družstvům TJ Šroubárna Žatec, Baník Most NH „A“, 

Baník Most NH „B“ a TJ Jiskra Raspenava. 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

203 (variabilní symbol). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky 

a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

__________________________________________________________________________ 

DÚ OSK SČ trestá oddíl KNH Litvínov dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy – 

článek 5 za nesplnění povinnosti pořádajícího oddílu vyplývající ze Soutěžního řádu a 

Propozic pro ročník 2014/2015 

2. případ – pokuta 500,- 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení rozlosování a programu 

zápasů turnaje mladších žákyň, který se konal 13.6.2015. Hlášenka byla doručena 



14 
 

7.6.2014, čímž došlo k porušení Soutěžního řádu NH – čl. 43b, na nějž odkazují Propozice 

pro ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl.5a. 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

206 (variabilní symbol). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

DÚ OSK SČ trestá oddíl KNH Chomutov za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl.6b) 
 

1. případ – důtka 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 111 

mezi KNH Chomutov B – KNH Chomutov A, kategorie ženy, vyplývající z Propozic pro ročník 

2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3.  



15 
 

6. Nej sezóny 2014/2015 (dorost, dospělí) 
 

 

muži 

          Nejvíce branek v utkání: 

         38   Baník Most NH B - TJ Šr. Žatec B 22 : 31  ( 9 : 16) 53 

24   TJ Šr. Žatec B - TJ J. Raspenava B 18 : 32 ( 6 : 17) 50 

37   SK Chomutov NH - Baník Most NH B 30 : 20 (17 : 10) 50 

           

 

Nejméně branek v utkání: 

        

 

39   TJ J. Raspenava A - TJ Šr. Žatec B 17 : 6 (6 : 4) 23 

40   TJ J. Raspenava A - TJ Šr. Žatec B 16 : 8 (7 : 3) 24 

8   SK Chomutov NH  - TJ J. Raspenava B 11 : 16 (5 : 6) 27 

                       

ženy 

         

 

Nejvíce branek v utkání: 

        

 

101   KNH Chomutov A - Baník Most NH 22 : 16 (12 : 8) 38 

103   KNH Chomutov B - Baník Most NH 20 : 15 (12 : 6) 35 

104   Baník Most NH - KNH Chomutov A 13 : 16 (4 : 9) 29 

109   KNH Chomutov A - KNH Chomutov B 19 : 10 (9 : 4) 29 

           

 

Nejméně branek v utkání: 

        

 

105   KNH Chomutov B - KNH Chomutov A 4 : 13 (2 : 6) 17 

111   KNH Chomutov B - KNH Chomutov A 5 : 12 (3 : 5) 17 

106   Baník Most NH - KNH Chomutov B 10 : 8 (5 : 5) 18 

                       

 

 

        

 

http://www.svaznarodnihazene.cz/zapas.asp?utkani=3942&Liga=61
http://www.svaznarodnihazene.cz/oddil.asp?oddil=17
http://www.svaznarodnihazene.cz/zapas.asp?utkani=4327&Liga=61
http://www.svaznarodnihazene.cz/oddil.asp?oddil=4
http://www.svaznarodnihazene.cz/zapas.asp?utkani=3914&Liga=61
http://www.svaznarodnihazene.cz/oddil.asp?oddil=17
http://www.svaznarodnihazene.cz/oddil.asp?oddil=17
http://www.svaznarodnihazene.cz/zapas.asp?utkani=4174&Liga=61
http://www.svaznarodnihazene.cz/oddil.asp?oddil=66


16 
 

dorostenci  

Nejvíce branek v utkání: 

        

 

207  Baník Most NH A - Baník Most NH B 33 : 9 (15 : 2) 42 

206  Baník Most B - Baník Most NH A 6 : 35 (2 : 21) 41 

209  TJ Šr. Žatec - Baník Most NH A 21 : 15 (11 : 12) 36 

           

 

Nejméně branek v utkání: 

        

 

201  TJ Šr. Žatec - Baník Most NH A 11 : 12 (4 : 7) 23 

203  Baník Most NH B - TJ Šr. Žatec 9 : 18 (1 : 11) 27 

212  Baník Most NH A - TJ Šr. Žatec 13 : 14   (5 : 4) 27 

                       

dorostenky 

        

 

Nejvíce branek v utkání: 

        

 

323   TJ Šr. Žatec - SK Chomutov NH 26 : 27 (14 : 13) 53 

303   SK Chomutov NH - KNH Litvínov 24 : 28 (13 : 16) 52 

302   SK Chomutov NH - TJ Šr. Žatec 26 : 23 (13 : 13) 49 

 

 

          

 

Nejméně branek v utkání: 

        

 

308   Baník Most NH - TJ Šr. Žatec 15 : 8 (6 : 2) 23 

304   TJ Šr. Žatec - Baník Most NH 12 : 16 (5 : 7) 28 

312   Baník Most NH - SK Chomutov NH 13 : 15 (6 : 10) 28 

Pozn.:  v potaz nebrán   kontumační 

výsledek 

       

 

 

 

 

http://www.svaznarodnihazene.cz/oddil.asp?oddil=84
http://www.svaznarodnihazene.cz/oddil.asp?oddil=7
http://www.svaznarodnihazene.cz/oddil.asp?oddil=7
http://www.svaznarodnihazene.cz/oddil.asp?oddil=84
http://www.svaznarodnihazene.cz/oddil.asp?oddil=7
http://www.svaznarodnihazene.cz/oddil.asp?oddil=82
http://www.svaznarodnihazene.cz/oddil.asp?oddil=74
http://www.svaznarodnihazene.cz/oddil.asp?oddil=87


17 
 

 

 

Nejvíce karet v utkání  

utkání č. 209 - TJ Šroubárna Žatec – Baník Most NH A, kat.dorci, 3xŽK a 3xČK 

utkání č. 23 – TJ Šroubárna Žatec B – Jiskra Raspenava B, kat.muži, 4xŽK a 2xČK 

 

Nejvíce branek hráče v utkání 

 utkání č. 37 – SK Chomutov NH-Baník Most NH B,kat.muži - Martínek Vladimír 21 br. 

 utkání č. 38 – Baník Most NH B-TJ Šroubárna Žatec B,kat.muži - Mála Martin 21 br. 

 


